Департамент образования и науки Тюменской области
Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРОТОКОЛ Х!! 1

заседания комиссии по решению вопросов о переходе обучающихся с
платного обучения на бесплатное

от 25 января 2021 г.
На заседании присутствовали:
Председатель комиссии, Борзенко Николай Федорович, заместитель
директора по УПР
Члены комиссии:
Чупин Александр Владимирович, заместитель директора по СПР
Карлыханова Галина Геннадьевна, заведующий отделением УГС
Гимадеева Элина Сайбутдиновна, секретарь учебной части
Вершинина Полина Евгеньевна - председатель студенческого совета
колледжа

Секретарь комиссии:
Гимадеева Элина Сайбутдиновна, секретарь учебной части дневного
отделения
ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение заявления, обучающегося и принятии решения опереводе
с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:
I.Информацию председателя комиссии, заместителя директора по учебно
производственной работе Борзенко Н.Ф., который сообщил об имеющихся
вакантных бюджетных местах по очной форме обучения по программам
подготовки специалистов среднего звена.
2. Рассмотрено личное заявление обучающейся 2 курса Лавранчук Дмитрия
Олеговича студента группы СВ 19-2 (д) по специальности 26.02.03
Судовождение о переводе с платного обучения на бесплатное. Был
представлен пакет документов: заявление, копия зачетной книжки;
академическая справка характеристика; справка об отсутствии задолженности
по оплате, копии подтверждающие особые достижения.
РЕШИЛИ:
- перевести Лавранчук Дмитрия Олеговича с платного обучения на
бесплатное.
Председатель Н.Ф. Борзенко

Секретарь Э.С.Гимадеева

Департамент образования и науки Тюменской области
Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРОТОКОЛ К!! 2

заседания комиссии по решению вопросов опереходе обучающихся с платного
обучения на бесплатное

от 25 января 2021 г.
На заседании присутствовали:
Председатель комиссии, Борзенко Николай Федорович, заместитель директора
поУПР
Члены комиссии:
Чупин Александр Владимирович, заместитель директора по СПР
Семенихина Марина Николаевна, заведующий отделением УГС
Гимадеева Элина Сайбутдиновна, секретарь учебной части
Вершинина Полина Евгеньевна - председатель студенческого совета колледжа

Секретарь комиссии:
Гимадеева Элина Сайбутдиновна, секретарь учебной части дневного отделения
ПОВЕСТКА:

[.Рассмотренве заявления, обучающегося и принятии решения опереводе
с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:
I.Информацию председателя комиссии, заместителя директора по учебно
производственной работе Борзенко Н.Ф., который сообщил об имеющихся
вакантных бюджетных местах по очной форме обучения по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих.
2. Рассмотрено личное заявление обучающейся 2 курса Загайновой Марины
Павловны студентки группы ПС 19-2д профессии 43.01.04 Повар судовой о
переводе с платного обучения на бесплатное. Был представлен пакет
документов: заявление, копия зачетной книжки; академическая справка
характеристика; справка об отсутствии задолженности по оплате.
РЕШИЛИ:
- перевести Загайнову Марину Павловну ~_!lлатногообучения на бесплатное.
Председатель .. :х! 1/'( Н.Ф. Борзенко

(,._,б-f
/ /

Секретарь Э.С.Гимадеева